L
Y
190 62.5
62.5
190
190
185 185
L
Y
L
Y
7.
0
25.8
6.
7
16.5カット不可カット単位：6 LEDごと
カット単位：6 LEDごと
10
10
.9
10
4
10
4
10
4
10 10
.9
6.2
185
L
Y
7.
0
25.8 カット不可 4
10 10
.9
6.2
L
Y
190 62.5
62.5
190
190
185 185
L
Y
L
Y
7.
0
25.8
6.
7
16.5カット不可カット単位：6 LEDごと
カット単位：6 LEDごと
10
10
.9
10
4
10
4
10
4
10 10
.9
6.2
185
L
Y
7.
0
25.8 カット不可 4
10 10
.9
6.2
断面図
断面図
正面図
正面図
外形図
8786
D
C
24
V
D
C
24
V
ル
ー
チ
・
フ
ラ
ッ
ト
フ
レ
ッ
ク
ス
ム
シ
ー
ネ
ルーチ・フラットフレックス ムシーネ  |  LFTBU LFTBU  |  ルーチ・フラットフレックス ムシーネ
Luci Flat FLEX Mushi-ne Luci Flat FLEX Mushi-ne
LFTBU
フ
ラ
ッ
ト
フ
レ
ッ
ク
ス
ム
シ
ー
ネ
別表参照
	 LFTBU10	 -	T    	  -	  -	 CL -	 O
商品名 /ピッチ
LFTBU10
サイズ リード線 光源色 チューブ種類 耐候仕様
 O : 防滴 S  : 片側
W  : 両側
直線状に設置 曲線状に設置
オプション品取付時断面図
オプション品
特注品型番 光学データ
曲がり方向
 フラットフレックス用取付レール 1000
型番　LFT-RL1000
価格　￥2,000/970mm
灯具を直線状に設置
レール付属品  レール用取付クリップ（5個）
マグネット取付可能  レール用マグネットセット
電源の選定
接続総数　*=複数系統の場合 電源
商品名 価格 型番 定格 サイズ
5m ルーチ・オリレガ 30W専用電源【PSE規格適合】 ¥9,500 LPSOL-030-24-ND-I DC24V  1.25A W35 H38 D250
13m* ルーチ・オリレガ 75W専用電源【PSE規格適合】 ¥11,500 LPSOL-075-24-ND-I DC24V  3.125A W50 H52 D258.6
27m* ルーチ・オリレガ 145W専用電源【PSE規格適合】 ¥16,000 LPSOL-145-24-ND-I DC24V  6.1A W63 H55 D222
LFTBU-T
ルーチ・フラットフレックス ムシーネ
- 曲がる・コンパクト！極小スペースの什器照明・間接照明に
- 62.5mm単位で最長5mまでカスタムオーダー可能
- 10mm×4mmの小さい断面サイズ
6
29ナベビスM3推奨16.4
9.
8
ナベビスM3推奨 16.4
12
.8
光学データ一覧は
P.227をご覧ください
ルーチ・フラットフレックス ムシーネは
発光面に対して垂直方向に曲がります
最小曲げ：R50mmまで
直線状に設置  フラットフレックスビス留め用取付クリップ
型番　LFT-RC
価格　￥1,000/1袋10個入り
灯具を曲線状に設置
マグネット非対応
曲線状に設置
 JWPFコネクタ付電源ケーブル 5000mm
型番　CAD-5000-MEFE-O
価格　￥2,000
防滴仕様時　灯具・電源間ケーブル
 フラットフレックスレール用取付クリップ  レール付属品
型番　LFT-PT
価格　￥900/1袋5個入り
灯具を取付レールに固定
レール使用時灯具固定用
電源ケーブル
7.
0
8.1
6.
7
1.5/5.516.55000±2025.8
13
.4
7.5±0.2 970±2
42.5 200 200 85 200 200 42.5
ビス穴：φ3.5 9.5
29
6
1.
5
9.
5
10
ビス穴：φ4.5
16.4
9.
3
7.
5
7.5
N：白色 4500K
L27：電球色 2700K
CL：透明
個別仕様（在庫品）
ピ ッ チ 10mmピッチ
型 番 LFTBU10-T［］［］［］［］［］-［］-CL-O
価 格 ¥25,000/m
消 費 電 力 3.9 W/m
質 量 ー g
消費効率（Nの場合） 70 lm/W
光 源 色（ 色 温 度 ） ○＝通常取扱色　ー＝取扱無
D ー
N ○
W ー
WW ー
L30 ー
L27 ○
L24 ー
L21 ー
L19 ー
価格に消費税は含まれておりません。仕様・定格などは予告無く変更することがあります。
273 lm
351 lm
Ra 90
Ra 80
7100K
4500K
4000K
3500K
3000K
2700K
2400K
2100K
1900K
暫定仕様開発中
共通仕様
入 力 電 圧 DC24V
使 用 環 境 防滴（結露無きこと）
最 大 直 列 連 結 数 5m
最小曲げ許容範囲 R50mm
材 質（ 本 体 ） 軟質アクリル
付 属 品 なし
オ プ シ ョ ン 品
取付レール, 取付クリップ,マグネット
電源ケーブル, 瞬間接着剤
適 合 基 準・ 規 格 ー
調 光 可
電 源 要
※開発中製品につき、仕様は予告なく変更することがございます。ご了承ください。暫定仕様開発中※開発中製品につき、仕様は予告なく変更することがございます。ご了承ください。暫定仕様開発中
両側リード線
片側リード線
 レール用マグネットセット
型番　MG-R
価格　￥2,000/1袋4セット入り
レールをマグネットで固定
対応レール： 取付レール
※離島への納品の場合、マグネットは航空便が使用でき
　ないため、納期に 1週間程のご猶予をいただきます
レール取付用マグネット
 瞬間接着剤 ※
型番　LFL-GL
価格　￥2,000/20g
取付レール固定用
20g/フレックス10m分
※離島への納品の場合、接着剤は航空便が使用でき
　ないため、納期に 1週間程のご猶予をいただきます
レール固定用